
  
                                                UCHWAŁA  NR. XXVIII/71/2005

                                             RADY    GMINY   W   RĘDZINACH

                                                     z   dnia  28 grudnia 2005roku.

               w sprawie  :      budżetu  gminy  na  rok  2006.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art.51, 57 , 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,z 2002 r 
Nr.23 poz.220 i Nr.62 poz.558  Nr.113 poz.984 i 153 poz.1271, Nr.214 poz.1806,zm. z 2003r 
Nr.80 poz.717 i Nr.162   poz.1568. Dz.U. z 2004r Nr.102 poz.1055, Nr.116 poz.1203/oraz art. 
3, art.4 art.19, art.44, art46, art.47, art.49, art.50 ustawy z dnia 13 listopada 2003ro dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego(Dz.U.Nr.203. poz.1966),w oparciu o art.109,art.111ust.2, 
art.112, art. 113, art.114, art.116, art.118, art.121, art.122 i 124 art.134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tj.Dz.U.Nr.15z 2003 r poz.148,Nr.45poz.391
Nr.65 poz.594,Nr.96 poz.874,Nr.166 poz.1611, Nr.189 poz.1851, z 2004r Nr.19 poz.177,Nr.93
poz.890, Nr.121, poz.1264 ,Nr.123 poz.1291,Nr.210 poz.2135, Nr.273 poz.2703, z 2005r 
Nr.14 poz.114,Nr.64 poz.565 .

         R A D A     G M I N Y    R ę d z i n y          uchwala ,  co  następuje :

                                                                § 1.

Uchwala się budżet gminy na rok 2006.
1. Prognozowane dochody gminy wynoszą 22.214.292,00 zł.
Szczegółowy wykaz źródeł i działów klasyfikacji określa zał. Nr 1.

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 26.265.786,00 zł.
Szczegółowy wykaz wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji określa zał. Nr 2, 
oraz załącznik Nr 3 a do budżetu gminy – Inwestycje i remonty 

3. Wskazuje się źródło pokrycia deficytu /niedoboru/ budżetowego w wys. 4.051.494,00 zł 

4.  Przychody – 4.344.094,00 zł  w tym:
- przychody z nadwyżki budżetowej – 844.094,00 zł  
- przychody z pożyczek   wynoszą  -   3.000.000,00 zł.
- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - 500.000,00 zł.

 Rozchody  -  292.600,00 zł.

                                                             § 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów bankowych w wybranych  przez 
Wójta Gminy bankach , na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego. 



Maksymalna wysokość zaciągniętych kredytów i pożyczek przez Wójta Gminy w roku 
budżetowym, nie może przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł.

                                                                 
                                                                    § 3.

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie ustawami , ujętych w § 1 pkt .1 i 2 wynoszą :

      po stronie dochodów – 2.030.805,00 zł
      po stronie wydatków – 2.030.805,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienia dochodów i wydatków zawiera zał. Nr 4.

                                                                    § 4.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych z uwzględnieniem dotacji 
przedmiotowej i inwestycyjnej z budżetu wynosi razem  5.055.000,00 zł  w tym:
dotacje przedmiotowe  620.000,00 zł. , inwestycyjna – 1.500.000, 00 zł.
i  przedstawia się następująco :

- Gminny Zakład Komunikacji w wysokości 3.725.000,00 zł, w tym dotacja 
przedmiotowa 620.000,00 zł  , dotacja inwestycyjna – 1.500.000, 00 zł.

       wg załącznika Nr 5.

     -    Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w wysokości 1.330.000,00zł 
           wg załącznika Nr 6.

                                                                   § 5.

Ustala się :
- dotacje podmiotowe dla : Instytucji Kultury –410.000,00 zł,  w tym:

                                                     GOK –  300.000,00 zł, ;  Biblioteki – 110.000,00 zł.
- dotacje celowe  na promowanie Kultury Fizycznej i Sportu wśród młodzieży
       – 150.000,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem  Nr. 2  planu wydatków.

                                                              § 6.

Określa się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

                                                                    § 7.

Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr   8, 9, 

                                                                         



                                                                   § 8.

Upoważnia się Wójta Gminy do :
1. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, remontowych i inwestycyjnych 

między rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej.
2. Lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

                                                              
                                                                     § 9.

1. Dochody gminy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
wynoszą 100.000,00 zł.

2. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wynoszą 100.000,00 zł.

3. Dochody i wydatki wymienione w pkt 1 i 2 są w ogólnych kwotach budżetu określonego 
w § 1 pkt 1 i 2.

                                                                      § 10.

Ogólny dochód w budżecie gminy obejmuje subwencja ogólna składająca się :
      1. część oświatowa w kwocie          -5.583.000,00 zł
                                                                             § 11.

W ogólnej kwocie wydatków określonych w § 1 pkt 2 uchwały , tworzy się rezerwę ogólną 
w wysokości 20.000,00 zł.

                                                                        § 12.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Rędzinach.

                                                                        § 13.

1. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie  14 –tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.


